
2024年汝南县梁祝镇马北村蔬菜大棚产业项目中标结果公示

（招标编号：RN2024-033）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年汝南县梁祝镇马北村蔬菜大棚产业项目:

      中标人：河南乐满建筑工程有限公司 中标价格：478.001475万元

二、其他：

   2024年汝南县梁祝镇马北村蔬菜大棚产业项目

中标结果公示

招 标 人 汝南县梁祝镇人民政府

工程名称 2024年汝南县梁祝镇马北村蔬菜大棚产业项目 标段名称 施工标段

工程地址 汝南县境内 招标类型 施工

工程规模 新建 1-10#钢结构温室大棚工程、室外配套设施工程、冷库土建工程及冷库安装工

程 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 08月 21日 09时 30分

中标人 河南乐满建筑工程有限公司 项目经理 闫素娟

中标价 4780014.75元 注册证书

编号 豫 241202196334

中标工期 90日历天 质量要求 合格

招标人：汝南县梁祝镇人民政府

电话：15039653855

地址：汝南县梁祝镇人民政府

邮箱：/

传真：/

监督部门：汝南县住房和城乡建设局（投诉受理部门） 

地 址：汝南县行政新区  

电 话：0396—8021501 

招标人或招标代理机构：河南城建工程管理有限公司 



主要负责人：刘女士                     2024年 8月 27日

招标人或招标代理机构人员 商女士（招标人） 联系电话 15039653855

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝南县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝南县梁祝镇人民政府                         

   地    址：汝南县梁祝镇人民政府                                

   联 系 人：商女士                             

   电    话：15039653855                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南城建工程管理有限公司

   地    址： 河南省驻马店市汝南县王岗镇镇政府院内东侧二层办公楼 203号

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 15136552701

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T09:37:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T09:37:24+0800
	BJ
	ePolicy




